力∩＝••

苏财农〔20l5〕228号

■■～＝～-＝≡—～＿＝＿■＝≡二△＝＝≡■＝＝ˉ●～＜■■＝■～△＝＝＝→■＝＝乙■、≡■占

蛹翱

关于提前下达20l6年第二批农机购置补贴资金

指标的通知

各市｀县财政局:

根据《财政部关于做好20l6年提前下达转移支付指标工作的

通知》（财预〔20l5〕l93号）和《江苏省财政厅关于做好提前

下达20l6年转移支付指标工作的通知》（苏财预〔20l5〕l36号）

精神’经商省农机局’现将20l6年第二批农机购置补贴资金指标

提前下达给你们,请列20｜6年度“2l30l22农业生产支持补贴’’

预算支出科目,侍20l6年预算执行年度开始后｀按程序及时拨付

和使用资金□

各省辖市财政局要恨据财政部和省财政厅的有关要求｀结合

太哉实际请况.（广i好ˉ《寸｝寻′懒Ⅱ『!］〈）提散下迭工（仁乌ˉ打｀县『!↑了｛〔局

|